
Rada Gminy Czarnków
ul. Rybak: ..,

6,d.-70,u1('Z~..•I.,,,i/";"l'
• / ..•.•,.:. I. !.}._ ...i vV

tel. 06725::' .r: 9)
Uchwała Nr XII 99 12011

Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie: zmiany budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. \ art. 211, 212, 214, 215, 222,
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.

12402
) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ l. W budżecie na 2011 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr 111/18/2010 z dnia
30 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na 2011 rok, zmienionym:
1) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr IV/34/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku;
2) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 13/111/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku;
3) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 15/111/2011 z dnia 24 lutego 2011 roku;
4) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr V/42/2011 z dnia 24 lutego 2011 roku;
5) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr VI/51/2011 z dnia 31 marca 2011 roku;
6) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 26/111/2011 z dnia 26 kwietnia 2011 roku;
7) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr VII/59/2011 z dnia 28 kwietnia 2011roku;
8) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 29/111/2011 z dnia 23 maja 2011 roku;
9) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 30/111/2011 z dnia 24 maja 2011 roku;
10) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr VIII/ 64/2011 z dnia 26 maja 2011 roku;
11) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr IX/81/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r;
12) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 39/111/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r;
13) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr X/ 85/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 roku;

dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody w kwocie 112.691zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
Plan dochodów po zmianie wynosi 28.089.147zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.117.915zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 971.232zł;

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 112.691zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
Plan wydatków po zmianie wynosi 31.865.347zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 27.135.892zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.729.455zł;
Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.no, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,
Nr 257, poz. 1726.



3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami,
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 6 dotyczący dotacji i wydatków w 2011 r. związanych z realizacją zadań wspólnych
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący udzielanych dotacji z budżetu otrzymuje
brzmienie zgodnie z załacznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 32.265zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów
uczestniczenia dzieci z Gminy (zarnków do Przedszkola Niepublicznego na terenie Gminy
Miasta (zarnków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy (zarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



" )
Dochody budżetowe

zalącznik r l
do uchwały Nr Xl/99/1 I
Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 20l I r.
w sprawie zmiany budżetu na 2011 r.

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1028451,00 426913,00 0,00 1455364,00 1041451,00 426913,00 0,00 1468364,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 12300,00 0,00 0,00 12300,00 25300,00 0,00 0,00 25300,00 13000,00 0,00 0,00 13 000,00
sanitacyjna wsi

6290 Srodki na dofinansowanie 12300,00 0,00 0,00 12300,00 2S 300,00 0,00 0,00 25300,00 13000,00 0,00 0,00 13000,00
własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

01030 Izby rolnicze 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 Program rozwoju Obszarów 1015551,00 0,00 0,00 1015551,00 1015551,00 0,00 0,00 1015551,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wiejskich 2007-2013

2008 Dotacje celowe w ramach 408843,00 0,00 0,00 408843,00 408843,00 0,00 0,00 408843,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.S ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt S i
6 ustawy, lub plamości w ramach
budżetu środków europejskich

6208 Dotacje celowe w ramach 606708,00 0,00 0,00 606708,00 606708,00 0,00 0,00 606708,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.S ust.I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt S
i 6 ustawy, łub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich

01095 Pozostała działalność 0,00 426913,00 0,00 426913,00 0,00 426 913,00 0,00 426913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 426913,00 0,00 426913,00 0,00 426913,00 0,00 426913,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

020 Leśnictwo 8100,00 0,00 0,00 8100,00 8100,00 0,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 8100,00 0,00 0,00 8100,00 8100,00 0,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 1



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2100,00 0,00 0,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skladników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym
charakterze

0840 Wplywy ze sprzedaży wyrobów 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 157125,00 0,00 0,00 157125,00 157125,00 0,00 0,00 157125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 157125,00 0,00 0,00 157125,00 157125,00 0,00 0,00 157125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 120000,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

6300 Dotacja celowa otrzymana z 37 125,00 0,00 0,00 37 125,00 37 125,00 0,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tytulu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadał'
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa 580534,00 0,00 0,00 580534,00 591154,00 0,00 0,00 591154,00 10620,00 0,00 0,00 10620,00

70004 Różne jednostki obsługi 164812,00 0,00 0,00 164812,00 164812,00 0,00 0,00 164812,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarki mieszkaniowej

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 145241,00 0,00 0,00 145241,00 145241,00 0,00 0,00 145241,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym
charakterze

0830 Wpływy z ushug 16946,00 0,00 0,00 16946,00 16946,00 0,00 0,00 16946,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 625,00 0,00 0,00 625,00 625,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 415722,00 0,00 0,00 415722,00 426342,00 0,00 0,00 426342,00 10620,00 0,00 0,00 10620,00
nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 8360,00 0,00 0,00 8360,00 8360,00 0,00 0,00 8360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 64824,00 0,00 0,00 64824,00 64824,00 0,00 0,00 64 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym
charakterze

Strona: 2



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
0770 Wplaty z ty tulu odplatnego 302099,00 0,00 0,00 302099,00 302099,00 0,00 0,00 302099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
niemchomości

0830 Wplywy z usług 35439,00 0,00 0,00 35439,00 42 159,00 0,00 0,00 42 159,00 6720,00 0,00 0,00 6720,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3500,00 0,00 0,00 3500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

0920 Pozostale odsetki 100,00 0,00 0,00 100,00 500,00 0,00 0,00 500,00 400,00 0,00 0,00 400,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 1900,00 0,00 0,00 1900,00 4900,00 0,00 0,00 4900,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00

710 Działalność uslugowa 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wplywy z różnych opiat 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 123345,00 104996,00 0,00 228341,00 123345,00 104996,00 0,00 228341,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na real izację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadali zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 49935,00 0,00 0,00 49935,00 49935,00 0,00 0,00 49935,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)

0830 Wpływy z usług 38060,00 0,00 0,00 38060,00 38060,00 0,00 0,00 38060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wplywy ze sprzedaży wyrobów 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 8800,00 0,00 0,00 8800,00 8800,00 0,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2990 Wplata środków finansowych z 3025,00 0,00 0,00 3025,00 3025,00 0,00 0,00 3025,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z
uplywem roku budżetowego

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75095 Pozostała działalność 73410,00 0,00 0,00 73410,00 73410,00 0,00 0,00 73410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 73410,00 0,00 0,00 73410,00 73410,00 0,00 0,00 73410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
-

Urzędy naczelnych 0,00 37342,00 0,00 37342,00 0,00 52742,00 0,00 52742,00 0,00 15400,00 0,00 15400,00
organów wladzy

.•. --- __ ...L"- .. ___ państwowej, kentroli i - --- .- - ..-- ....~...."' ..._ ....._- -- --'"'-----------
_ ___L_

--•..•.._"'-----"

Strona: 3



)

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozum i PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 I 750,00 0,00 l 750,00 0,00 l 750,00 0,00 l 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadali bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadali zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 31 949,00 0,00 31 949,00 0,00 47349,00 0,00 47349,00 0,00 15400,00 0,00 15400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 31949,00 0,00 31949,00 0,00 47349,00 0,00 47349,00 0,00 15400,00 0,00 15400,00
budżetu państwa na realizację
zadali bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

756 Dochody od osób 7414453,00 0,00 0,00 7414453,00 7472 944,00 0,00 0,00 7472 944,00 58491,00 0,00 0,00 58491,00
prawnych, od, osób
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz l

wydatki związane z ich
poborem

75601 Wpływy z podatku 10100,00 0,00 0,00 10100,00 10100,00 0,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dochodowego od osób
fizycznych

0350 Podatek od działalności 9800,00 0,00 0,00 9800,00 9800,00 0,00 0,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w fonnie karty
podatkowej

Strona: 4



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
0910 Odsetki od nietenninowych wpla 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tytułu podatków i opIat

75615 Wpływy Z podatku rolnego, 1 526181,00 0,00 0,00 1 526 181,00 1 570181,00 0,00 0,00 1570181,00 44000,00 0,00 0,00 44000,00
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości l 108428,00 0,00 0,00 I 108428,00 l 152428,00 0,00 0,00 I 152428,00 44000,00 0,00 0,00 44000,00

0320 Podatek rolny 97 707,00 0,00 0,00 97707,00 97707,00 0,00 0,00 97707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Podatek leśny 303839,00 0,00 0,00 303 839,00 303839,00 0,00 0,00 303 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Podatek od środków 12807,00 0,00 0,00 12807,00 12807,00 0,00 0,00 12807,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportowych

0500 Podatek od czynności 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnoprawnych

0580 Grzywny i inne kary pieniężne oc 2600,00 0,00 0,00 2600,00 2600,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób prawnych i innych jednoste
organizacyjnych

0910 Odsetki od nieterminowych wplat 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tytułu podatk6w i opłat

75616 Wpływy z podatku rolnego, 1 853088,00 0,00 0,00 1 853088,00 1 867579,00 0,00 0,00 1 867579,00 14491,00 0,00 0,00 14491,00
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czyn ności
cywilno-prawnych oraz
podatków i opIat lokalnych od
osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości I 182123,00 0,00 0,00 I 182123,00 I 182 123,00 0,00 0,00 I 182 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 369754,00 0,00 0,00 369754,00 369754,00 0,00 0,00 369754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Podatek leśny 17313,00 0,00 0,00 17313,00 17313,00 0,00 0,00 17313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Podatek od środków 147774,00 0,00 0,00 147774,00 147774,00 0,00 0,00 147774,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0370 Oplata od posiadania psów 12624,00 0,00 0,00 12624,00 12624,00 0,00 0,00 12624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności 110000,00 0,00 0,00 110000,00 124491,00 0,00 0,00 124491,00 1449.1,00 0,00 0,00 14491,00
cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nieterminowych wplat 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z tytułu podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat 251 300,00 0,00 0,00 251 300,00 251 300,00 0,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

0410 Wpływy z opIaty skarbowej 12300,00 0,00 0,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opIaty eksploatacyjnej 82600,00 0,00 0,00 82600,00 82600,00 0,00 0,00 82600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 5



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 122400,00 0,00 0,00 122400,00 122400,00 0,00 0,00 122400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sprzedaż alkoholu

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat 32500,00 0,00 0,00 32500,00 32500,00 0,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opiat za koncesje i I 500,00 0,00 0,00 l 500,00 l 500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
licencje

75621 Udziały gmin w podatkach 3767700,00 0,00 0,00 3767700,00 3767700,00 0,00 0,00 3767700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiących dochód budżetu
państwa

0010 Podatek dochodowy od osób 3765200,00 0,00 0,00 3765200,00 3765200,00 0,00 0,00 3765200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawnych

75647 Pobór podatków, opłat i 6084,00 0,00 0,00 6084,00 6084,00 0,00 0,00 6084,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepodatkowych należności
budżetowych

0690 Wpływy z różnych opiat 6084,00 0,00 0,00 6084,00 6084,00 0,00 0,00 6084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 783 501,00 0,00 0,00 12 783 501,00 12 783 501,00 0,00 0,00 12 783 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji 7665193,00 0,00 0,00 7665193,00 7665193,00 0,00 0,00 7665193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu 7665 193,00 0,00 0,00 7665 193,00 7665 193,00 0,00 0,00 7665 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

75807 Część wyrównawcza 5104059,00 0,00 0,00 5104059,00 5104059,00 0,00 0,00 5104059,00 0,00 0,00 0,00 0,00
subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu 5104059,00 0,00 0,00 5 104059,00 5 104059,00 0,00 0,00 5 104059,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostale odsetki 1200,00 0,00 0,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 Część równoważąca 13049,00 0,00 0,00 13049,00 13049,00 0,00 0,00 13049,00 0,00 0,00 0,00 0,00
subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu 13049,00 0,00 0,00 13049,00 13049,00 0,00 0,00 13049,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

801 Oświata i wychowanie 676028,00 0,00 1440,00 677468,00 678308,00 0,00 1440,00 679748,00 2280,00 0,00 0,00 2280,00

80101 Szkoły podstawowe 25297,00 0,00 0,00 25297,00 26297,00 0,00 0,00 26297,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0830 Wplywy z usług 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 1000,00 0,00 0,00 1000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 1000,00 0,00 0,00 I 000,00
darowizny w postaci pieniężnej

2030 Dotacje celowe otrzymane z 23997,00 0,00 0,00 23997,00 23997,00 0,00 0,00 23997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

80103 Oddziały przedszkolne w 16240,00 0,00 0,00 16240,00 16240,00 0,00 0,00 16240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 6



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
szkołach podstawowych

0690 Wpływy z różnych opłat 5800,00 0,00 0,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10440,00 0,00 0,00 10440,00 10 440,00 0,00 0,00 10440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 277 771,00 0,00 1440,00 279211,00 279051,00 0,00 1 440,00 280491,00 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00

0690 Wpływy z różnych opłat 94 100,00 0,00 0,00 94100,00 94100,00 0,00 0,00 94100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług \77 360,00 0,00 0,00 177 360,00 177 360,00 0,00 0,00 177 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 6311,00 0,00 0,00 6311,00 6311,00 0,00 0,00 6311,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

2310 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 0,00 1440,00 1440,00 1280,00 0,00 1440,00 2720,00 I 280,00 0,00 0,00 1280,00
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

80110 Gimnazja 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

80113 Dowożenie uczniów do szkól 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ekonomiczno-administracyjnej
szkół

0830 Wpływy z usług 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 136100,00 0,00 0,00 136100,00 136100,00 0,00 0,00 136100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne

0690 Wpływy z różnych opłat \ 100,00 0,00 0,00 1 100,00 I 100,00 0,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 135000,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 211 370,00 0,00 0,00 211 370,00 211 370,00 0,00 0,00 211 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 1400,00 0,00 0,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

2007 Dotacje celowe w ramach 178474,00 0,00 0,00 178474,00 178474,00 0,00 0,00 178474,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

Strona: 7



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

2009 Dotacje celowe w ramach 31496,00 0,00 0,00 31496,00 31496,00 0,00 0,00 31496,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków O których m owa w
art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

852 Pomoc społeczna 443069,00 3576670,00 0,00 4019739,00 447069,00 3576670,00 0,00 4023739,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00

85212 I Swiadczenia rodzinne, 33482,00 3561 174,00 0,00 3594656,00 37482,00 3561 174,00 0,00 3598656,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0920 Pozostałe odsetki 5150,00 0,00 0,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3016,00 0,00 0,00 30ł6,00 3016,00 0,00 0,00 3016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 3561 174,00 0,00 3561174,00 0,00 3561 174,00 0,00 3561174,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2360 Dochody jednostek samorządu 14000,00 0,00 0,00 14000,00 15000,00 0,00 0,00 15000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00
terytorialnego związane z
realizacją zadali z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

2910 Wplywy ze zwrotów dotacji oraz 11316,00 0,00 0,00 11316,00 14316,00 0,00 0,00 14316,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

85213 Składki na ubezpieczenie 6569,00 5000,00 0,00 11 569,00 6569,00 5000,00 0,00 11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Strona: 8



') )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
2030 Dotacje celowe otrzymane z 6569,00 0,00 0,00 6569,00 6569,00 0,00 0,00 6569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 105669,00 0,00 0,00 105669,00 105669,00 0,00 0,00 105669,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z 105669,00 0,00 0,00 105669,00 105669,00 0,00 0,00 105669,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
wlasnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 92265,00 0,00 0,00 92265,00 92265,00 0,00 0,00 92265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 92 265,00 0,00 0,00 92 265,00 92 265,00 0,00 0,00 92 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55037,00 10496,00 0,00 65 533,00 55037,00 10496,00 0,00 65533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 10496,00 0,00 10496,00 0,00 10496,00 0,00 10496,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na real izację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z 55037,00 0,00 0,00 55037,00 55037,00 0,00 0,00 55037,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gm in)

85295 Pozostała działalność 150047,00 0,00 0,00 150047,00 150047,00 0,00 0,00 150047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 150047,00 0,00 0,00 150047,00 150047,00 0,00 0,00 150047,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

853 Pozostałe zadania w 226702,00 0,00 0,00 226702,00 226702,00 0,00 0,00 226702,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie polityki społecznej ,

85395 Pozostała działalność 226702,00 0,00 0,00 226702,00 226702,00 0,00 0,00 226702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 Dotacje celowe w ramach 206997,00 0,00 0,00 206997,00 206997,00 0,00 0,00 206997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatuości w ramach
budżetu środków europejskich

2009 Dotacje celowe w ramach 19705,00 0,00 0,00 19705,00 19705,00 0,00 0,00 19705,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków O których mowa w
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

Strona: 9



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

;, Dział I Rozdział I Paragraf Treść

I
IPoro~umil Ogółem

I
Zlecone IPoro~umil Ogółem PUIVLUIIIIWłasne Zlecone Własne Własne Zlecone enia OgółemeOla eOla

854 I' " ,',JJ' '.EdukacyjjJa 'opieJ(a '134137,00:1',' 0,001 " 0,001 134-137,00 ;1~4,137,00 I' 0,°°1 \t'1t;w,ool' 134 137,00. j'>}Oól)O ~!o~ 0,09 0,00,
"" ',I, "" '

' ,i, ",' ,> ,

I ' I I ',;"",1 l, I
34137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"

0,001 0,001 134137,001 134 137,00 I 0,001 0,0°1 134137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,0;00 ",000 -. ,':i ",O,QO.'.,'., , :~~-," ;·;'\,._;~~r-,:.,~~:. -:.i~,"'\[I! . 't",

o,,:gol 229000,001 ?,o,°l 0,00 0,00 0,00

:~:"

Ji~,~~1 ~I~\.~'"

Grzywny, mandaty i inne kary 0,001 400,00 I 0,00 I O,OO( O,OO( 0,00
pieniężne od osób fizycznych

0580 IGrzywny i inne kary pieniężne o 600,00 I O,OO( 0,001 600,00( 600,00 I 0,001 0,001 600,00 I 0,00 I 0,001 0,001 0,00
osób prawnych i innych jednoste
organizacyjnych

0690 Wplywy z różnych opłat 219000,00 0,00 0,00 0,00

9002.0 I WpłtNY iwdalkizyviązane~ 1900,.Oą 0,00 0,00 0,00
gromadzeniem śródków z '
oPl~tp~odUk\OWych', ' , ,;,!.~,{ . "L:; ", .".~. ",

Wpływy z opIaty produktowej 1900,00 0,00 1 900,001 1900,00 I 0,001 0,001 1900,00 I OM( o,M(,,' -MOI 0,00

0830

0960

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

0,00

3450,00 3500,00 3500,00

0,00

0,00 0,00

16000,00 4000,00

0,00 0,00 3450,00 6950,00 0,00 0,00 6950,00

2320

926

Zadania wzakresie'kullllry
fizyczne] ,

0960

0,00

700,00

0,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 1300,00 I 300,00

0,00

0,00

4000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00. 1400,00
~~t~l,i~~~la~~~gsJ;:"i,;";~~~~~~~:I:~<;

0,00 0,000,00 700,00 0,00 2 100,00 1400,00

Razem 23 827 795,00 4145921,00 2740,0027976456,00 23925086,00 4 161 321,00 2740,0028089 147,00 97291,00

1400.,00

0,00 0,00 1400,00

15400,00 1l2691,00

:r'l';;~'-'\':" (',,' .~-.r-v
Raj,v CI" 1\.';": "I Ik,) \<I

};"":l'I< l'"Cd"Strona: 10 Raport sporządzono w programie Budzel Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



~

)
~ Wydatki budżetowe Zalacznik Nr 2 do uchwały

Nr XII99/11
Rady Gminy Czarnk6w
z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie zmiany budżetu na 2011 r.

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 4147633,00 426913,00 0,00 4574546,00 3845293,00 426913,00 0,00 4272 206,00 -302340,00 0,00 0,00 -302340,00

01008 Melioracje wodne 97000,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu 60000,00 0,00 0,00 60000,00 44406,00 0,00 0,00 44406,00 -15594,00 0,00 0,00 -15594,00
dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

4270 Zakup usług remontowych 37000,00 0,00 0,00 37000,00 52594,00 0,00 0,00 52594,00 15594,00 0,00 0,00 15594,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 3950078,00 0,00 0,00 3950078,00 3660278,00 0,00 0,00 3660278,00 -289800,00 0,00 0,00 -289800,00
sanitacyjna wsi

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 613827,00 0,00 0,00 613827,00 324027,00 0,00 0,00 324027,00 -289800,00 0,00 0,00 -289800,00
budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 2770962,00 0,00 0,00 2770962,00 2770962,00 0,00 0,00 2770962,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 555289,00 0,00 0,00 555289,00 555289,00 0,00 0,00 555289,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

01030 Izby rolnicze 9642,00 0,00 0,00 9642,00 9642,00 0,00 0,00 9642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wplaty gmin na rzecz izb 9042,00 0,00 0,00 9042,00 9042,00 0,00 0,00 9042,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

3030 Różne wydatki na rzecz osób 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

01038 Rozwój obszarów wiejskich 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00
budżetowych

01041 Program rozwoju Obszarów 27773,00 0,00 0,00 27773,00 27773,00 0,00 0,00 27773,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wiejskich 2007-201 3

4270 Zakup usług remontowych 20908,00 0,00 0,00 20908,00 20908,00 0,00 0,00 20908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 865,00 0,00 0,00 865,00 865,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

01095 Pozostała działalność 63140,00 426913,00 0,00 490053,00 44600,00 426913,00 0,00 471 513,00 -18540,00 0,00 0,00 -18540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 3 122,84 0,00 14222,84 11100,00 3122,84 0,00 14222,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 5248,06 0,00 7748,06 2500,00 5248,06 0,00 7748,D6 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RÓżne opłaty i składki 0,00 418542,10 0,00 418542,10 0,00 418542,10 0,00 418542,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 1



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 49540,00 0,00 0,00 49540,00 31 000,00 0,00 0,00 31000,00 -18540,00 0,00 0,00 -18540,00

budżetowych

020 Leśnictwo 5100,00 0,00 0,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5100,00 0,00 0,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100,00 0,00 0,00 2 łOO,OO 2100,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 982674,00 0,00 0,00 982674,00 1106174,00 0,00 0,00 1106174,00 123500,00 0,00 0,00 123500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 422123,00 0,00 0,00 422123,00 422123,00 0,00 0,00 422123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 422 123,00 0,00 0,00 422 123,00 422 123,00 0,00 0,00 422 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 560551,00 0,00 0,00 560551,00 684051,00 0,00 0,00 684051,00 123500,00 0,00 0,00 123500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 460,00 0,00 0,00 460,00 460,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37900,00 0,00 0,00 37900,00 37900,00 0,00 0,00 37900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 149950,00 0,00 0,00 149950,00 168950,00 0,00 0,00 168950,00 19000,00 0,00 0,00 19000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 500,00 0,00 0,00 131 500,00 175500,00 0,00 0,00 175500,00 44000,00 0,00 0,00 44000,00

4430 Różne opłaty i skladki 27000,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 159161,00 0,00 0,00 159161,00 219661,00 0,00 0,00 219661,00 60500,00 0,00 0,00 60500,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 31500,00 0,00 0,00 31 500,00 3ł 500,00 0,00 0,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

6300 Dotacja celowa na pomoc 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa 663999,00 0,00 0,00 663999,00 888110,00 0,00 0,00 888110,00 224111,00 0,00 0,00 224111,00

70004 Różne jednostki obsługi 246200,00 0,00 0,00 246200,00 356200,00 0,00 0,00 356200,00 110000,00 0,00 0,00 110000,00
gospodarki mieszkaniowej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19900,00 0,00 0,00 19900,00 29 900~00 0,00 0,00 29900,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona: 2



') )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4260 Zakup energii 7500,00 0,00 0,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 65000,00 0,00 0,00 65000,00 165000,00 0,00 0,00 165000,00 100000,00 0,00 0,00 100000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147800,00 0,00 0,00 147800,00 147800,00 0,00 0,00 147800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 417799,00 0,00 0,00 417799,00 531 910,00 0,00 0,00 531 910,00 114111,00 0,00 0,00 114111,00
nieruchomościami

3030 Różne wydatki na rzecz osób 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 6377,00 0,00 0,00 6377,00 6377,00 0,00 0,00 6377,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 1029,00 0,00 0,00 ł 029,00 1029,00 0,00 0,00 1029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48180,00 0,00 0,00 48180,00 48180,00 0,00 0,00 48180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41824,00 0,00 0,00 41824,00 62 174,00 0,00 0,00 62174,00 20350,00 0,00 0,00 20350,00

4260 Zakup energii 24100,00 0,00 0,00 24100,00 24 100,00 0,00 0,00 24100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 101031,00 0,00 0,00 101031,00 101 121,00 0,00 0,00 101 121,00 90,00 0,00 0,00 90,00

4300 Zakup usług pozostalych 126488,00 0,00 0,00 126488,00 145588,00 0,00 0,00 145588,00 19100,00 0,00 0,00 19łOO,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4390 Zakup usług obejmujących 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4430 Różne opłaty i składki 5500,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 51270,00 0,00 0,00 51270,00 84513,00 0,00 0,00 84513,00 33243,00 0,00 0,00 33243,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i 4500,00 0,00 0,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 41328,00 0,00 0,00 41328,00 41 328,00 0,00 0,00 41328,00
jednostek budżetowych

710 Działałność usługowa 365759,00 0,00 0,00 365759,00 282759,00 0,00 0,00 282759,00 -83000,00 0,00 0,00 -83000,00

71004 Plany zagospodarowania 265000,00 0,00 0,00 265000,00 165000,00 0,00 0,00 165000,00 -100000,00 0,00 0,00 -100000,00
przestrzennego

4ł 10 Składki na ubezpieczenia 911,00 0,00 0,00 911,00 911,00 0,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 0,00 0,00 147,00 147,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 257942,00 0,00 0,00 257942,00 157942,00 0,00 0,00 157942,00 -100000,00 0,00 0,00 -100000,00

Strona: 3



"

) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
71035 Cmentarze 100759,00 0,00 0,00 100759,00 117759,00 0,00 0,00 117759,00 17000,00 0,00 0,00 17000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 2242,00 0,00 0,00 2242,00 2242,00 0,00 0,00 2242,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 0,00 0,00 662,00 662,00 0,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15310,00 0,00 0,00 15310,00 15310,00 0,00 0,00 15310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7200,00 0,00 0,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4600,00 0,00 0,00 4600,00 6600,00 0,00 0,00 6600,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4270 Zakup usług remontowych 35000,00 0,00 0,00 35000,00 33000,00 0,00 0,00 33000,00 -2000,00 0,00 0,00 -2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14250,00 0,00 0,00 14250,00 14250,00 0,00 0,00 14250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 21495,00 0,00 0,00 21495,00 38495,00 0,00 0,00 38495,00 17000,00 0,00 0,00 17000,00

750 Administracja publiczna 2795576,00 104996,00 0,00 2900572,00 2812 576,00 104996,00 0,00 2917 572,00 17000,00 0,00 0,00 ]7000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106897,00 79900,00 0,00 186797,00 106897,00 79900,00 0,00 186797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 81226,00 62126,00 0,00 143352,00 81226,00 62126,00 0,00 143352,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7285,00 4709,00 0,00 1 1994,00 7285,00 4709,00 0,00 11994,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

41 lO Składki na ubezpieczenia 13889,00 9708,00 0,00 23597,00 13889,00 9708,00 0,00 23597,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2240,00 I 566,00 0,00 3806,00 2240,00 I 566,00 0,00 3806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2257,00 1791,00 0,00 4048,00 2257,00 1791,00 0,00 4048,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

75022 Rady gmin (miast i miast na 118212,00 0,00 0,00 118212,00 118212,00 0,00 0,00 118212,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób 113312,00 0,00 0,00 113 312,00 113312,00 0,00 0,00 113 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4400,00 0,00 0,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 2391 873,00 0,00 0,00 2391 873,00 2408873,00 0,00 0,00 2408873,00 17000,00 0,00 0,00 17000,00
prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 13958,00 0,00 0,00 13958,00 13 958,00 0,00 0,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe I 301 526,00 0,00 0,00 1301526,00 1303526,00 0,00 0,00 I 303526,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 101 707,00 0,00 0,00 101707,00 101707,00 0,00 0,00 lal 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 251 129,00 0,00 0,00 251129,00 251 129,00 0,00 0,00 251 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 40363,00 0,00 0,00 40363,00 40363,00 0,00 0,00 40363,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 4



"

) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 30000,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90600,00 0,00 0,00 90600,00 90600,00 0,00 0,00 90600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 103749,00 0,00 0,00 103749,00 108749,00 0,00 0,00 108749,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 20030,00 0,00 0,00 20030,00 20030,00 0,00 0,00 20030,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 55000,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 53000,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 0,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144000,00 0,00 0,00 144000,00 154000,00 0,00 0,00 154000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 21 500,00 0,00 0,00 21500,00 21500,00 0,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 27600,00 0,00 0,00 27600,00 27600,00 0,00 0,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże slużbowe krajowe 26500,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1500,00 0,00 0,00 1500,00 l 500,00 0,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 40211,00 0,00 0,00 40211,00 40211,00 0,00 0,00 40211,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników 22000,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 25000,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9500,00 0,00 0,00 9500,00 9500,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

75056 Spis powszechny i inne 6,00 25096,00 0,00 25102,00 6,00 25096,00 0,00 25102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 3,00 23296,00 0,00 23299,00 3,00 23296,00 0,00 23299,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 129,12 0,00 129,12 0,00 129,12 0,00 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,83 0,00 20,83 0,00 20,83 0,00 20,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,05 0,00 850,05 0,00 850,05 0,00 850,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 5



t,

) )
>-

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
4210 Zakup materialów i wyposażenia 2,00 378,00 0,00 380,00 2,00 378,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1,00 422,00 0,00 423,00 1,00 422,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 36477,00 0,00 0,00 36477,00 36477,00 0,00 0,00 36477,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia 152,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417O Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11300,00 0,00 0,00 11 300,00 11300,00 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 142111,00 0,00 0,00 142111,00 142111,00 0,00 0,00 142111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 62262,00 0,00 0,00 62262,00 62262,00 0,00 0,00 62262,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 15839,00 0,00 0,00 15839,00 15839,00 0,00 0,00 15839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

412O Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 53510,00 0,00 0,00 53510,00 53510,00 0,00 0,00 53510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych 429,00 37342,00 0,00 37771,00 429,00 52742,00 0,00 53171,00 0,00 15400,00 0,00 15400,00
organów wladzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 l 520,00 0,00 l 520,00 0,00 I 520,00 0,00 I 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4,00 31 949,00 0,00 31 953,00 4,00 47349,00 0,00 47353,00 0,00 15400,00 0,00 15400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 1,00 18651,00 0,00 18652,00 1,00 21651,00 0,00 21652,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 631,00 0,00 631,00 0,00 1331,00 0,00 1331,00 0,00 700,00 0,00 700,00
społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 2,00 84,00 0,00 86,00 2,00 184,00 0,00 186,00 0,00 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5760,00 0,00 5760,00 0,00 l2 020,00 0,00 12020,00 0,00 6260,00 0,00 6260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 5001,00 0,00 5002,00 1,00 10041,00 0,00 10042,00 0,00 5040,00 0,00 5040,00

Strona: 6



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1822,00 0,00 1822,00 0,00 2 122,00 0,00 2122,00 0,00 300,00 0,00 300,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 425,00 3643,00 0,00 4068,00 425,00 3643,00 0,00 4068,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób 360,00 2190,00 0,00 2550,00 360,00 2 190,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 51,00 139,00 0,00 190,00 51,00 139,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 0,00 28,00 14,00 14,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1250,00 0,00 1250,00 0,00 1250,00 0,00 1250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 283944,00 0,00 0,00 283944,00 283544,00 0,00 0,00 283544,00 -400,00 0,00 0,00 -400,00
ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej

6170 Wplaty jednostek na państwowy 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne 233944,00 0,00 0,00 233944,00 233544,00 0,00 0,00 233544,00 -400,00 0,00 0,00 -400,00

4110 Skladki na ubezpieczenia 1459,00 0,00 0,00 I 459,00 1459,00 0,00 0,00 1459,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 536,00 0,00 0,00 536,00 536,00 0,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17710,00 0,00 0,00 17710,00 17710,00 0,00 0,00 17710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57739,00 0,00 0,00 57739,00 57339,00 0,00 0,00 57339,00 -400,00 0,00 0,00 -400,00

4260 Zakup energii 28000,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 68000,00 0,00 0,00 68000,00 68000,00 0,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych J 000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50500,00 0,00 0,00 50500,00 50500,00 0,00 0,00 50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 9000,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób 132200,00 0,00 0,00 132200,00 132200,00 0,00 0,00 132200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

75647 Pobór podatków, opłat i 132200,00 0,00 0,00 132200,00 132200,00 0,00 0,00 132200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepodatkowych należności

Strona: 7



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

budżetowych

3030 Różne wydatki na rzecz osób 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4100 Wynagrodzenia 26500,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2400,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15300,00 0,00 0,00 15300,00 15300,00 0,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

757 Obsługa długu publicznego 381686,00 0,00 0,00 381686,00 441686,00 0,00 0,00 441686,00 60000,00 0,00 0,00 60000,00

75702 Obsługa papierów 381 686,00 0,00 0,00 381 686,00 441 686,00 0,00 0,00 441 686,00 60000,00 0,00 0,00 60000,00
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych 381 686,00 0,00 0,00 381686,00 441686,00 0,00 0,00 441686,00 60000,00 0,00 0,00 60000,00
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

758 RÓżne rozliczenia 359031,00 0,00 0,00 359031,00 391296,00 0,00 0,00 391296,00 32265,00 0,00 0,00 32265,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 359031,00 0,00 0,00 359031,00 391 296,00 0,00 0,00 391 296,00 32265,00 0,00 0,00 32265,00

4810 Rezerwy 359031,00 0,00 0,00 359031,00 391296,00 0,00 0,00 391296,00 32265,00 0,00 0,00 32265,00

80 I. Oświata i wychowanie 13146727,00 0,00 1440,00 .13148 167,00 13 155 511,00 0,00 1440,00 13 156 951,00 8784,00 0,00 0,00 8784,00
,

80101 Szkoły podstawowe 5365406,00 0,00 0,00 5365406,00 5372 106,00 0,00 0,00 5372106,00 6700,00 0,00 0,00 6700,00

2310 Dotacje celowe przekazane 5450,00 0,00 0,00 5450,00 5450,00 0,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 225062,00 0,00 0,00 225062,00 225062,00 0,00 0,00 225062,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 3452888,00 0,00 0,00 3452888,00 3452888,00 0,00 0,00 3452888,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 238562,00 0,00 0,00 238562,00 238562,00 0,00 0,00 238562,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 547027,00 0,00 0,00 547027,00 547027,00 0,00 0,00 547027,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 95797,00 0,00 0,00 95797,00 95797,00 0,00 0,00 95797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 1000,00 0,00 0,00 I 000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Strona: 8



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32604,00 0,00 0,00 32604,00 32604,00 0,00 0,00 32604,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182820,00 0,00 0,00 182820,00 195820,00 0,00 0,00 195820,00 13 000,00 0,00 0,00 13000,00

4230 Zakup leków, wyrobów l 632,00 0,00 0,00 1632,00 l 232,00 0,00 0,00 l 232,00 -400,00 0,00 0,00 -400,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 39860,00 0,00 0,00 39860,00 41860,00 0,00 0,00 41860,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 77 306,00 0,00 0,00 77 306,00 67306,00 0,00 0,00 67306,00 -10000,00 0,00 0,00 -10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 98200,00 0,00 0,00 98200,00 90700,00 0,00 0,00 90700,00 -7500,00 0,00 0,00 -7500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2030,00 0,00 0,00 2030,00 2030,00 0,00 0,00 2030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60056,00 0,00 0,00 60056,00 70056,00 0,00 0,00 70056,00 10 000,00 0,00 0,00 10000,00

4301 Zakup usług pozostałych 31 476,00 0,00 0,00 31476,00 31 476,00 0,00 0,00 31476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 7569,00 0,00 0,00 7569,00 7569,00 0,00 0,00 7569,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicmej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 11808,00 0,00 0,00 11808,00 11408,00 0,00 0,00 11408,00 -400,00 0,00 0,00 -400,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicmej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 9903,00 0,00 0,00 9903,00 9903,00 0,00 0,00 9903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 138,00 0,00 0,00 138,00 138,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 12221,00 0,00 0,00 12221,00 12221,00 0,00 0,00 12221,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 2418,00 0,00 0,00 2418,00 2418,00 0,00 0,00 2418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 12804,00 0,00 0,00 12804,00 12804,00 0,00 0,00 12804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i skladki 228,00 0,00 0,00 228,00 228,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 207917,00 0,00 0,00 207917,00 207917,00 0,00 0,00 207917,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 3590,00 0,00 0,00 3590,00 3590,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4701 Szkolenia pracowników 4190,00 0,00 0,00 4190,00 4190,00 0,00 0,00 4190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80103 Oddziały przedszkolne w 183039,00 0,00 0,00 183039,00 183039,00 0,00 0,00 183039,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe nieza1iczone 6381,00 0,00 0,00 6381,00 6381,00 0,00 0,00 6381,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 105997,00 0,00 0,00 105997,00 105997,00 0,00 0,00 105997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

Strona: 9



) )
'-

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozum i Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7606,00 0,00 0,00 7606,00 7606,00 0,00 0,00 7606,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 18821,00 0,00 0,00 18821,00 18821,00 0,00 0,00 18821,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 3010,00 0,00 0,00 3010,00 3010,00 0,00 0,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8874,00 0,00 0,00 8874,00 9874,00 0,00 0,00 9874,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4220 Zakup środków żywności 10440,00 0,00 0,00 10440,00 10 440,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 818,00 0,00 0,00 818,00 818,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 3903,00 0,00 0,00 3903,00 1903,00 0,00 0,00 1903,00 -2000,00 0,00 0,00 -2000,00

4270 Zakup usług remontowych 2550,00 0,00 0,00 2550,00 2550,00 0,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 1947,00 0,00 0,00 1947,00 2947,00 0,00 0,00 2947,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 771,00 0,00 0,00 771,00 771,00 0,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże slużbowe krajowe 795,00 0,00 0,00 795,00 795,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 440,00 0,00 0,00 440,00 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 7262,00 0,00 0,00 7262,00 7262,00 0,00 0,00 7262,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80104 Przedszkola 2747015,00 0,00 1 440,00 2748455,00 2774449,00 0,00 1440,00 2775889,00 27434,00 0,00 0,00 27434,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 90936,00 0,00 0,00 90936,00 90936,00 0,00 0,00 90936,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 1607040,00 0,00 0,00 1607040,00 1607040,00 0,00 0,00 1607040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 107514,00 0,00 0,00 107514,00 107514,00 0,00 0,00 107514,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 254200,00 0,00 0,00 254200,00 254200,00 0,00 0,00 254200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 43850,00 0,00 0,00 43850,00 43850,00 0,00 0,00 43850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 451,00 0,00 0,00 92 451,00 101651,00 0,00 0,00 101651,00 9200,00 0,00 0,00 9200,00

4220 Zakup środków żywności 162360,00 0,00 0,00 162360,00 162360,00 0,00 0,00 162360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 10



J~

) ')

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4230 Zakup leków, wyrobów 1364,00 0,00 0,00 l 364,00 1098,00 0,00 0,00 1098,00 -266,00 0,00 0,00 -266,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 9073,00 0,00 1440,00 10513,00 13353,00 0,00 1440,00 14793,00 4280,00 0,00 0,00 4280,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 74770,00 0,00 0,00 74770,00 69770,00 0,00 0,00 69770,00 -5000,00 0,00 0,00 -5000,00

4270 Zakup uslug remontowych 121 652,00 0,00 0,00 121652,00 131 652,00 0,00 0,00 131 652,00 la 000,00 0,00 0,00 10000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1620,00 0,00 0,00 1620,00 1620,00 0,00 0,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37638,00 0,00 0,00 37638,00 47638,00 0,00 0,00 47638,00 la 000,00 0,00 0,00 to 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 2690,00 0,00 0,00 2690,00 2410,00 0,00 0,00 2410,00 -280,00 0,00 0,00 -280,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 7261,00 0,00 0,00 7261,00 6961,00 0,00 0,00 696l,00 -300,00 0,00 0,00 -300,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2925,00 0,00 0,00 2925,00 2725,00 0,00 0,00 2725,00 -200,00 0,00 0,00 -200,00

4430 Różne opIaty i składki 6445,00 0,00 0,00 6445,00 6445,00 0,00 0,00 6445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 100096,00 0,00 0,00 100096,00 100096,00 0,00 0,00 100096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 3130,00 0,00 0,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 3130,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
slużby cywilnej

80110 Gimnazja 2970430,00 0,00 0,00 2970430,00 2970380.00 0,00 0,00 2970380.00 -50,00 0,00 0,00 -50,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 119638,00 0,00 0,00 119638,00 119638,00 0,00 0,00 119638,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 1930894,00 0,00 0,00 J 930894,00 1930894,00 0,00 0,00 1930894,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 136440,00 0,00 0,00 136440,00 136440,00 0,00 0,00 136440,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 303469,00 0,00 0,00 303469,00 303469,00 0,00 0,00 303469,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 54476,00 0,00 0,00 54476,00 54476,00 0,00 0,00 54476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17500,00 0,00 0,00 17500,00 l7500,00 0,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128635,00 0,00 0,00 128635,00 128635,00 0,00 0,00 128635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 848,00 0,00 0,00 848,00 848,00 0,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 17783,00 0,00 0,00 l7783,00 19783,00 0,00 0,00 19783,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 43260,00 0,00 0,00 43260,00 40260,00 0,00 0,00 40260,00 -3000,00 0,00 0,00 -3000,00

Strona: 11



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 34076,00 0,00 0,00 34076,00 34076,00 0,00 0,00 34076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych l 207,00 0,00 0,00 1207,00 1207,00 0,00 0,00 1207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34706,00 0,00 0,00 34706,00 37706,00 0,00 0,00 37706,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 3068,00 0,00 0,00 3068,00 2468,00 0,00 0,00 2468,00 -600,00 0,00 0,00 -600,00
Internet

4360 Opłaty z tytulu zakupu usług 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 -850,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 6138,00 0,00 0,00 6138,00 5538,00 0,00 0,00 5538,00 -600,00 0,00 0,00 -600,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 11428,00 0,00 0,00 11 428,00 11428,00 0,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 7014,00 0,00 0,00 7014,00 7014,00 0,00 0,00 7014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 113870,00 0,00 0,00 113870,00 113 870,00 0,00 0,00 113 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 3 130,00 0,00 0,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 3130,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących czlonkami korpusu
służby cywilnej

80113 Dowożenie uczniów do szkół 666706,00 0,00 0,00 666706,00 621 706,00 0,00 0,00 621 706;00 -45000,00 0,00 0,00 -45000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 35255,00 0,00 0,00 35255,00 35255,00 0,00 0,00 35255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2906,00 0,00 0,00 2906,00 2906,00 0,00 0,00 2906,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 14606,00 0,00 0,00 14606,00 14606,00 0,00 0,00 14606,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2356,00 0,00 0,00 2356,00 2356,00 0,00 0,00 2356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 820,00 0,00 0,00 93820,00 93820,00 0,00 0,00 93820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4270 Zakup usług remontowych 21060,00 0,00 0,00 21060,00 26060,00 0,00 0,00 26060,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 425043,00 0,00 0,00 425043,00 375043,00 0,00 0,00 375043,00 -50000,00 0,00 0,00 -50000,00

4430 Różne opłaty i składki 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz l 537,00 0,00 0,00 l 537,00 1537,00 0,00 0,00 I 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących czlonkami korpusu
służby cywilnej

Strona: 12



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozum i PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4780 SkJadki na Fundusz Emerytur 573,00 0,00 0,00 573,00 573,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomostowych

80114 Zespoły obsługi 523064,00 0,00 0,00 523064,00 542064,00 0,00 0,00 542064,00 19000,00 0,00 0,00 19000,00
ekonomiczno-administracyjnej
szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 313 262,00 0,00 0,00 313262,00 313 262,00 0,00 0,00 313 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 22668,00 0,00 0,00 22668,00 22668,00 0,00 0,00 22668,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 54054,00 0,00 0,00 54054,00 54054,00 0,00 0,00 54054,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

412O SkJadki na Fundusz Pracy 6010,00 0,00 0,00 6010,00 6010,00 0,00 0,00 6010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36300,00 0,00 0,00 36300,00 36300,00 0,00 0,00 36300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26169,00 0,00 0,00 26169,00 26 169,00 0,00 0,00 26169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 5000,00 0,00 0,00 5000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33610,00 0,00 0,00 33610,00 44460,00 0,00 0,00 44460,00 10850,00 0,00 0,00 10850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1200,00 0,00 0,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 4000,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2650,00 0,00 0,00 2650,00 150,00 0,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 922ł,00 0,00 0,00 9221,00 9221,00 0,00 0,00 9221,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 470,00 0,00 0,00 470,00 470,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00
jednostek budżetowych

80146 Dokształcanie i doskonalenie 60797,00 0,00 0,00 60797,00 60797,00 0,00 0,00 60797,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 25510,00 0,00 0,00 25510,00 29130,00 0,00 0,00 29 130,00 3620,00 0,00 0,00 3620,00

441O Podróże służbowe krajowe 13 550,00 0,00 0,00 13 550,00 12930,00 0,00 0,00 12930,00 -620,00 0,00 0,00 -620,00

Strona: 13



)

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4700 Szkolenia pracowników 21737,00 0,00 0,00 21737,00 18737,00 0,00 0,00 18737,00 -3000,00 0,00 0,00 -3000,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i 305373,00 0,00 0,00 305373,00 306073,00 0,00 0,00 306073,00 700,00 0,00 0,00 700,00
przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 829,00 0,00 0,00 829,00 829,00 0,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 74387,00 0,00 0,00 74387,00 74387,00 0,00 0,00 74387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 6260,00 0,00 0,00 6260,00 6260,00 0,00 0,00 6260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 14100,00 0,00 0,00 14100,00 14100,00 0,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2255,00 0,00 0,00 2255,00 2255,00 0,00 0,00 2255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18858,00 0,00 0,00 18858,00 18858,00 0,00 0,00 18858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 21692,00 0,00 0,00 21692,00 21692,00 0,00 0,00 21692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 135000,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4260 Zakup energii 12731,00 0,00 0,00 12731,00 12731,00 0,00 0,00 12731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 2865,00 0,00 0,00 2865,00 2865,00 0,00 0,00 2865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 0,00 0,00 105,00 105,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2703,00 0,00 0,00 2703,00 3203,00 0,00 0,00 3203,00 500,00 0,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe I 105,00 0,00 0,00 I 105,00 1305,00 0,00 0,00 1305,00 200,00 0,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1023,00 0,00 0,00 1023,00 1023,00 0,00 0,00 1023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 4610,00 0,00 0,00 4610,00 4610,00 0,00 0,00 4610,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 595,00 0,00 0,00 595,00 595,00 0,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność 324897,00 0,00 0,00 324897,00 324897,00 0,00 0,00 324897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 11000,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia 1346,00 0,00 0,00 1346,00 1346,00 0,00 0,00 I 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona: 14



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
4117 Składki na ubezpieczenia 115,00 0,00 0,00 115,00 115,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia 21,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 217,00 0,00 0,00 217,00 217,00 0,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 19,00 0,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10862,00 0,00 0,00 ID 862,00 10 862,00 0,00 0,00 ID 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 97 187,00 0,00 0,00 97187,00 97 187,00 0,00 0,00 97 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17152,00 0,00 0,00 17 152,00 17152,00 0,00 0,00 17152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15056,00 0,00 0,00 15056,00 15056,00 0,00 0,00 15056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2657,00 0,00 0,00 2657,00 2657,00 0,00 0,00 2657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, 57635,00 0,00 0,00 57635,00 57635,00 0,00 0,00 57635,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4249 Zakup pomocy naukowych, lO 171,00 0,00 0,00 10171,00 10171,00 0,00 0,00 lO 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4300 Zakup uslug pozostałych ł2400,00 0,00 0,00 12400,00 12400,00 0,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 8460,00 0,00 0,00 8460,00 8460,00 0,00 0,00 8460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostalych I 493,00 0,00 0,00 1493,00 1493,00 0,00 0,00 1493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 79102,00 0,00 0,00 79102,00 79102,00 0,00 0,00 79102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia 124637,00 0,00 0,00 124637,00 124637,00 0,00 0,00 124637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 123137,00 0,00 0,00 123137,00 123137,00 0,00 0,00 123137,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alkoholizmowi

2360 Dotacje celowe z budżetu 10000,00 0,00 0,00 \O 000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

2710 Dotacja celowa na pomoc 6290,00 0,00 0,00 6290,00 6290,00 0,00 0,00 6290,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Strona: 15



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób 5500,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 6379,00 0,00 0,00 6379,00 6379,00 0,00 0,00 6379,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 1029,00 0,00 0,00 1 029,00 1 029,00 0,00 0,00 l 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31990,00 0,00 0,00 31990,00 32590,00 0,00 0,00 32590,00 600,00 0,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17102,00 0,00 0,00 17102,00 17102,00 0,00 0,00 17102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4000,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 0,00 0,00 1000,00 700,00 0,00 0,00 700,00 -300,00 0,00 0,00 -300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29947,00 0,00 0,00 29947,00 29947,00 0,00 0,00 29947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci l 700,00 0,00 0,00 1700,00 2300,00 0,00 0,00 2300,00 600,00 0,00 0,00 600,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług I 500,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4400 Opłaty za administrowanie i 4700,00 0,00 0,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 0,00 1000,00 400,00 0,00 0,00 400,00 -600,00 0,00 0,00 -600,00

4700 Szkolenia pracowników 1000,00 0,00 0,00 1000,00 700,00 0,00 0,00 700,00 -300,00 0,00 0,00 -300,00
niebędących członkami korpusu
slużby cywilnej

852 Pomoc społeczna 1531910,00 3576670,00 0,00 5108580,00 1536472,00 3576670,00 0,00 5113142,00 4562,00 0,00 0,00 4562,00

85202 Domy pomocy społecznej 340277,00 0,00 0,00 340277,00 340277,00 0,00 0,00 340277,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki 340277,00 0,00 0,00 340277,00 340277,00 0,00 0,00 340277,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85212 I Swiadczenia rodzinne, 43300,00 3561 174,00 0,00 3604474,00 45197,00 3561 174,00 0,00 3606371,00 1 897,00 0,00 0,00 1 897,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 21 184,00 0,00 0,00 21 184,00 22592,00 0,00 0,00 22592,00 1408,00 0,00 0,00 1408,00
tym wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

Strona: 16



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

3110 Swiadczenia społeczne 0,00 3424676,00 0,00 3424676,00 0,00 3418317,00 0,00 3418317,00 0,00 -6359,00 0,00 -6359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 11 395,00 54950,00 0,00 66345,00 II 395,00 54950,00 0,00 66345,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 0,00 4056,00 0,00 4056,00 0,00 4056,00 0,00 4056,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 1902,00 56164,00 0,00 58066,00 1902,00 62523,00 0,00 64425,00 0,00 6359,00 0,00 6359,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 284,00 1422,00 0,00 1706,00 284,00 1422,00 0,00 1706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1392,00 0,00 1392,00 0,00 1392,00 0,00 1392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1000,00 1 802,00 0,00 2802,00 1000,00 l 802,00 0,00 2802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70,00 0,00 70,00 0,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 780,00 8961,00 0,00 9741,00 780,00 8961,00 0,00 9741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 0,00 492,00 0,00 492,00 0,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4370 Oplata z tytułu zakupu usług 0,00 1444,00 0,00 1444,00 0,00 1444,00 0,00 1444,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci tełefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 0,00 2845,00 0,00 2845,00 0,00 2845,00 0,00 2845,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 5545,00 0,00 0,00 5545,00 6034,00 0,00 0,00 6034,00 489,00 0,00 0,00 489,00
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4610 Koszty postępowania sądowego i 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników 0,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85213 Składki na ubezpieczenie 11 444,00 5000,00 0,00 16444,00 13422,00 5000,00 0,00 18422,00 1 978,00 0,00 0,00 1 978,00
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Strona: 17



)

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
4130 Składki na ubezpieczenie 11444,00 5000,00 0,00 16444,00 13422,00 5000,00 0,00 18422,00 1978,00 0,00 0,00 1978,00

zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 287087,00 0,00 0,00 287087,00 287087,00 0,00 0,00 287087,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia społeczne 287087,00 0,00 0,00 287087,00 287087,00 0,00 0,00 287087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40000,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia społeczne 40000,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 152080,00 0,00 0,00 152080,00 152080,00 0,00 0,00 152080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia społeczne 152080,00 0,00 0,00 152080,00 152080,00 0,00 0,00 152080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 445151,00 10496,00 0,00 455647,00 445838,00 10496,00 0,00 456334,00 687,00 0,00 0,00 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 300,00 0,00 0,00 300,00 500,00 0,00 0,00 500,00 200,00 0,00 0,00 200,00
do wynagrodzeń

3110 Swiadczenia społeczne 0,00 10496,00 0,00 10496,00 0,00 10496,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 270622,00 0,00 0,00 270622,00 286072,00 0,00 0,00 286072,00 15450,00 0,00 0,00 15450,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 24301,00 0,00 0,00 24301,00 24301,00 0,00 0,00 24301,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 47007,00 0,00 0,00 47007,00 49469,00 0,00 0,00 49469,00 2462,00 0,00 0,00 2462,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 7230,00 0,00 0,00 7230,00 7610,00 0,00 0,00 7610,00 380,00 0,00 0,00 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 568,00 0,00 0,00 11568,00 11 068,00 0,00 0,00 11068,00 -500,00 0,00 0,00 -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 138,00 0,00 0,00 23138,00 8 138,00 0,00 0,00 8 138,00 -15000,00 0,00 0,00 -15000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 975,00 0,00 0,00 975,00 975,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 6438,00 0,00 0,00 6438,00 6438,00 0,00 0,00 6438,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 388,00 0,00 0,00 388,00 488,00 0,00 0,00 488,00 100,00 0,00 0,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 200,00 100,00 0,00 0,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 -100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27513,00 0,00 0,00 27513,00 24408,00 0,00 0,00 24408,00 -3 105,00 0,00 0,00 -3 105,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 1142,00 0,00 0,00 1 142,00 1142,00 0,00 0,00 1142,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4370 Oplata z tytułu zakupu usług 2896,00 0,00 0,00 2896,00 2896,00 0,00 0,00 2896,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 8000,00 0,00 0,00 8000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 8096,00 0,00 0,00 8096,00 8096,00 0,00 0,00 8096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjałnych

Strona: 18



, .
) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
4480 Podatek od nieruchomości 707,00 0,00 0,00 707,00 707,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 4530,00 0,00 0,00 4530,00 3330,00 0,00 0,00 3330,00 -1200,00 0,00 0,00 -I 200,00
niebędących czlonkami korpusu
służby cywilnej

85228 Usługi opiekuńcze i 4934,00 0,00 0,00 4934,00 4934,00 0,00 0,00 4934,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych 4934,00 0,00 0,00 4934,00 4934,00 0,00 0,00 4934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 207637,00 0,00 0,00 207637,00 207637,00 0,00 0,00 207637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia społeczne 201724,00 0,00 0,00 201 724,00 201 724,00 0,00 0,00 201724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41\0 Składki na ubezpieczenia 813,00 0,00 0,00 813,00 813,00 0,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 0,00 0,00 5100,00 5 100,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 289675,00 0,00 0,00 289675,00 307180,00 0,00 0,00 307180,00 '17505,00 0,00 0,00 17505,00
zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i 8549,00 0,00 0,00 8549,00 8549,00 0,00 0,00 8549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczna osób
niepełnosprawnych

2710 Dotacja celowa na pomoc 8549,00 0,00 0,00 8549,00 8549,00 0,00 0,00 8549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

85395 Pozostała działalność 281 126,00 0,00 0,00 281 126,00 298631,00 0,00 0,00 298631,00 17505,00 0,00 0,00 17505,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 29000,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 22 I ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

3119 Swiadczenia społeczne 16824,00 0,00 0,00 16824,00 16824,00 0,00 0,00 16824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 14896,00 0,00 0,00 14896,00 14896,00 0,00 0,00 14896,00
pracowników

4017 Wynagrodzenia osobowe 50507,00 0,00 0,00 50507,00 50507,00 0,00 0,00 50507,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe 2675,00 0,00 0,00 2675,00 2675,00 0,00 0,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 500,00 0,00 0,00 500,00 2844,00 0,00 0,00 2844,00 2344,00 0,00 0,00 2344,00
społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia 8046,00 0,00 0,00 8046,00 8046,00 0,00 0,00 8046,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia 426,00 0,00 0,00 426,00 426,00 0,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona: 19



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 365,00 365,00 0,00 0,00 365,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1237,00 0,00 0,00 1237,00 l 237,00 0,00 0,00 1237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 65,00 0,00 0,00 65,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 Składki na ubezpieczenie 456,00 0,00 0,00 456,00 456,00 0,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne

4139 Składki na ubezpieczenie 24,00 0,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 131,00 0,00 0,00 61 131,00 60466,00 0,00 0,00 60466,00 -665,00 0,00 0,00 -665,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8329,00 0,00 0,00 8329,00 8294,00 0,00 0,00 8294,00 -35,00 0,00 0,00 -35,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12711,00 0,00 0,00 12711,00 12470,00 0,00 0,00 12470,00 -241,00 0,00 0,00 -241,00

4219 Zakup materialów i wyposażenia 674,00 0,00 0,00 674,00 661,00 0,00 0,00 661,00 -13,00 0,00 0,00 -ł3,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 760,00 0,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 40,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 7l054,00 0,00 0,00 71054,00 7ł 634,00 0,00 0,00 71634,00 580,00 0,00 0,00 580,00

4309 Zakup usług pozostałych 7415,00 0,00 0,00 7415,00 7435,00 0,00 0,00 7435,00 20,00 0,00 0,00 20,00

4437 Różne opłaty i składki 85,00 0,00 0,00 85,00 326,00 0,00 0,00 326,00 241,00 0,00 0,00 241,00

4439 Różne opłaty i składki 15,00 0,00 0,00 15,00 28,00 0,00 0,00 28,00 13,00 0,00 0,00 13,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 1095,00 0,00 0,00 ł 095,00 ł 095,00 0,00 0,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 57,00 0,00 0,00 57,00 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka 413 692,00 0,00 0,00 413692,00 423692,00 0,00 0,00 ' 423692,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00
wychowawcza

85401 I ::>wietlice szkolne 244503,00 0,00 0,00 244503,00 254503,00 0,00 0,00 254503,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 11 137,00 0,00 0,00 11 137,00 II 137,00 0,00 0,00 li 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 154267,00 0,00 0,00 ł54267,00 l64267,00 0,00 0,00 164 267,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 5643,00 0,00 0,00 5643,00 5643,00 0,00 0,00 5643,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 25758,00 0,00 0,00 25758,00 25758,00 0,00 0,00 25758,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 4279,00 0,00 0,00 4279,00 4279,00 0,00 0,00 4279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14505,00 0,00 0,00 14505,00 15305,00 0,00 0,00 15305,00 800,00 0,00 0,00 800,00

Strona: 20



) )

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

4230 Zakup leków, wyrobów 510,00 0,00 0,00 510,00 510,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 11 512,00 0,00 0,00 11512,00 \I 512,00 0,00 0,00 11512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3939,00 0,00 0,00 3939,00 2739,00 0,00 0,00 2739,00 -1200,00 0,00 0,00 -I 200,00

4280 Zakup usług zdrowotuych 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 1314,00 0,00 0,00 1314,00 1714,00 0,00 0,00 1714,00 400,00 0,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 5534,00 0,00 0,00 5534,00 5534,00 0,00 0,00 5534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

85415 Pomoc materialna dla uczniów 167672,00 0,00 0,00 167672,00 167672,00 0,00 0,00 167672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 129807,00 0,00 0,00 129807,00 129807,00 0,00 0,00 129807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37865,00 0,00 0,00 37865,00 37865,00 0,00 0,00 37865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 1517,00 0,00 0,00 1517,00 1517,00 0,00 0,00 1517,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników 1517,00 0,00 0,00 1517,00 I 517,00 0,00 0,00 I 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900 Gospodarka komunalna i 758485,00 0,00 0,00 758485,00 815485,00 0,00 0,00 815485,00 57000,00 0,00 0,00 57000,00
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38700,00 0,00 0,00 38700,00 53700,00 0,00 0,00 53700,00 15 000,00 0,00 0,00 15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1100,00 0,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37600,00 0,00 0,00 37600,00 52600,00 0,00 0,00 52600,00 15000,00 0,00 0,00 15000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 9750,00 0,00 0,00 9750,00 9750,00 0,00 0,00 9750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i gminach

4210 Zakup materialów i wyposażenia 1750,00 0,00 0,00 1750,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 124000,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 124000,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500994,00 0,00 0,00 500994,00 542994,00 0,00 0,00 542994,00 42000,00 0,00 0,00 42000,00

4260 Zakup energii 291 000,00 0,00 0,00 291000,00 291000,00 0,00 0,00 291000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 61700,00 0,00 0,00 61700,00 74700,00 0,00 0,00 74700,00 13000,00 0,00 0,00 13000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 0,00 0,00 10 000,00 la 000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 21



) ')
.'

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 138294,00 0,00 0,00 138294,00 167294,00 0,00 0,00 167294,00 29000,00 0,00 0,00 29000,00

budżetowych

90019 Wpływy i wydatki związane z 78941,00 0,00 0,00 78941,00 78941,00 0,00 0,00 78941,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2710 Dotacja celowa na pomoc 10000,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4270 Zakup usług remontowych 12100,00 0,00 0,00 12100,00 12100,00 0,00 0,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56841,00 0,00 0,00 56841,00 56841,00 0,00 0,00 56841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6100,00 0,00 0,00 6100,00 6100,00 0,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6100,00 0,00 0,00 6100,00 6100,00 0,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 1033368,00 0,00 1300,00 1034668,00 955972,00 0,00 1300,00 957272,00 -77 396,00 0,00 0,00 -77396,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 755605,00 0,00 1 300,00 756905,00 673788,00 0,00 1 300,00 675088,00 -81 817,00 0,00 0,00 -81 817,00
świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dla samorządowej instytucji
kultury

4110 Składki na ubezpieczenia 11772,00 0,00 0,00 11772,00 11772,00 0,00 0,00 11772,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 567,00 0,00 0,00 567,00 567,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42690,00 0,00 0,00 42690,00 43690,00 0,00 0,00 43690,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 131,00 0,00 1300,00 166431,00 166918,00 0,00 1300,00 168218,00 I 787,00 0,00 0,00 I 787,00

4260 Zakup energii 53050,00 0,00 0,00 53050,00 56600,00 0,00 0,00 56600,00 3550,00 0,00 0,00 3550,00

4270 Zakup usług remontowych 385707,00 0,00 0,00 385707,00 235707,00 0,00 0,00 235707,00 -150000,00 0,00 0,00 -150000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55832,00 0,00 0,00 55832,00 107678,00 0,00 0,00 107678,00 51 846,00 0,00 0,00 51 846,00

4370 Opłata z tytułu zakupu uslug 1 500,00 0,00 0,00 I 500,00 1 500,00 0,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej,

4430 Różne opłaty i składki 8450,00 0,00 0,00 8450,00 8450,00 0,00 0,00 8450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21646,00 0,00 0,00 21 646,00 31646,00 0,00 0,00 31646,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4260,00 0,00 0,00 4260,00 4260,00 0,00 0,00 4260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

92116 Biblioteki 262863,00 0,00 0,00 262863,00 267284,00 0,00 0,00 267284,00 4421,00 0,00 0,00 4421,00

Strona: 22



)
.'

)

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozumi PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 262863,00 0,00 0,00 262863,00 267284,00 0,00 0,00 267284,00 4421,00 0,00 0,00 4421,00

dla samorządowej instytucji
kultury

92195 Pozostała działalność 14 900,00 0,00 0,00 14900,00 14900,00 0,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 500,00 0,00 0,00 I 500,00 1500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12500,00 0,00 0,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 187470,00 0,00 0,00 187470,00 193170,00 0,00 0,00 193170,00 5700,00 0,00 0,00 5700,00

92605 Zadania w zakresie kultury 187470,00 0,00 0,00 187470,00 193170,00 0,00 0,00 193170,00 5700,00 0,00 0,00 5700,00
fizycznej

4110 Skladki na ubezpieczenia 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17600,00 0,00 0,00 17600,00 20100,00 0,00 0,00 20100,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73240,00 0,00 0,00 73240,00 71240,00 0,00 0,00 71240,00 -2000,00 0,00 0,00 -2000,00

4260 Zakup energii 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9000,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37630,00 0,00 0,00 37630,00 42830,00 0,00 0,00 42830,00 5200,00 0,00 0,00 5200,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

Razem 27603995,00 4145921,00 2740,00 31 752656,00 27701286,00 4 161321,00

Strona: 23 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

2740,0031865347,00 97291,00 15400,00 0,00 112691,00



'r ) )

r ,

Załacznik Nr 3 do uchwały
Nr XII99/l1
Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie zmiany budżetu na 2011 r.

Wydatki majątkowe

Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi Porozum i PorozumiWłasne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem Własne Zlecone enia Ogółem

010 Rolnictwo i lowiectwo 3990483,00 0,00 0,00 3990483,00 3688143,00 0,00 0,00 3688143,00 -302340,00 0,00 0,00 -302340,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 3940078,00 0,00 0,00 3940078,00 3650278,00 0,00 0,00 3650278,00 -289800,00 0,00 0,00 -289800,00
sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 613827,00 0,00 0,00 613827,00 324027,00 0,00 0,00 324027,00 -289800,00 0,00 0,00 -289800,00
budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 2770962,00 0,00 0,00 2770962,00 2770962,00 0,00 0,00 2770962,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 555289,00 0,00 0,00 555289,00 555289,00 0,00 0,00 555289,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

01038 Rozwój obszarów wiejskich 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00
budżetowych

01041 Program rozwoju Obszarów 865,00 0,00 0,00 865,00 865,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wiejskich 2007-2013

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 865,00 0,00 0,00 865,00 865,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

01095 Pozostała działalność 49540,00 0,00 0,00 49540,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 -18540,00 0,00 0,00 -18540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 49540,00 0,00 0,00 49540,00 31000,00 0,00 0,00 31000,00 -18540,00 0,00 0,00 -18540,00
budżetowych

600 Transport i łączność 632784,00 0,00 0,00 632784,00 693284,00 0,00 0,00 693284,00 60500,00 0,00 0,00 60500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 422123,00 0,00 0,00 422 123,00 422123,00 0,00 0,00 422123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 422 123,00 0,00 0,00 422 123,00 422 123,00 0,00 0,00 422 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 210661,00 0,00 0,00 210661,00 271 161,00 0,00 0,00 271161,00 60500,00 0,00 0,00 60500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 159161,00 0,00 0,00 159161,00 219661,00 0,00 0,00 219661,00 60500,00 0,00 0,00 60500,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 31500,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

6300 Dotacja celowa na pomoc 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

700
1- Gospodarkamieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 41328,00 0,00 0,00 41328,00 41328,00 0,00 0,00 41328,00

Strona: 1



) )
70005 Gospodarka gruntami i 0,00 0,00 0,00 0,00 41 328,00 0,00 0,00 41 328,00 41 328,00 0,00 0,00 41 328,00

'. nieruchomościami
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 41328,00 0,00 0,00 41328,00 41328,00 0,00 0,00 41328,00

jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna 34500,Q.fI 0,00 0,00 34500,00 34500,00 0,00 0,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 34500,00 0,00 0,00 34500,00 34500,00 0,00 0,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 25000,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9500,00 0,00 0,00 9500,00 9500,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej

6170 Wpłatyjednostek na państwowy 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie 6000,00 0,00 0,00 6000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00

80114 Zespoły obsługi 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00
ekonomiczno-administracyjnej
szkół

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00
jednostek budżetowych

80148 Stołówki szkolne i 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i 138294,00 0,00 0,00 138294,00 167294,00 0,00 0,00 167294,00 29000,00 0,00 0,00 29000,00
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138294,00 0,00 0,00 138294,00 167294,00 0,00 0,00 167294,00 29000,00 0,00 0,00 29000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 138294,00 0,00 0,00 138294,00 167294,00 0,00 0,00 167294,00 29000,00 0,00 0,00 29000,00
budżetowych

921 Kultura i ochrona 25906,00 0,00 0,00 25906,00 35906,00 0,00 0,00 35906,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00
dziedzictwa narodowego- 92109 Domy i ośrodki kultury, 25906,00 0,00 0,00 25906,00 35906,00 0,00 0,00 35906,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00
świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21646,00 0,00 0,00 21646,00 31646,00 0,00 0,00 31646,00 10000,00 0,00 0,00 lO000,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4260,00 0,00 0,00 4260,00 4260,00 0,00 0,00 4260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Stan na dzień:25-08-11 Stan na dzień:29-09-11 Zmiana

07iał Rozdział Paragraf Treść
Własne I Zlecone IPoro~umil Ogółem Własne I Zlecone roro~umil Ogółem Własne I Zlecone IPoro~umil Ogółem

enla enla enla

'-,
) )

Razem 4885967,00 0,000,00 0,00 4885967,00 4729455,00 0,00 0,00 4729455,00 -156512,00

Pr z ;.lIo ~~'} r~.• ~ 'M~. ~ eJ'
Raj)' '--f"" -k " f ,"i~;ÓW

11(>! I' l';":' .: Id

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

0,00 -156512,00



Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych
ustawami na 2011 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
852 Pomoc spoleczna 17700,00

85212 Swiadczenia rodzinne, 17700,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0970 Wpływy z różnych dochodów 2800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 14900,00
wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

Razem 17700,00

Strona: 1

Załącznik Nr 4 do uchwały
Nr XII99/ll
Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok.

I-=> r :;~!~~",1.; r (

1ła-.:t c..



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
010 Rolnictwo i lowiectwo 426913,00

01095 Pozostała działalność 426913,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 426913,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 104996,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 79900,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75056 Spis powszechny i inne 25096,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 25096,00
budżetu państwa na realizację

r=; zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych 52742,00
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 1750,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z 1750,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 47349,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 47349,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadali zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

v-" 75109 Wybory do rad gmin, rad 3 643,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z 3 643,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innycli zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 3576670,00

85212 Swiadczenia rodzinne, 3561 174,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z 3561174,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Strona:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
85213 Składki na ubezpieczenie 5000,00

zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z 5000,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadali zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10496,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 10496,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Razem 4 161 321,00

f\ .,
" ..... 'i.! ,;: (.-~

,J . <: .•..•

Strona: 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
010 Rolnictwo i łowiectwo 426913,00

01095 Pozostała działalność 426913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3122,84

I I 4300 Zakup usług pozostałycb 5248,06

4430 Różne opłaty i składki 418542,10

750 Administracja publiczna 104996,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 62126,00
pracowników

1 1
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 4709,00

roczne

1 1
4110 Składki na ubezpieczenia 9708,00

społecme

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566,00

1(\
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1791,00

świadczeń socjalnych

75056 Spis powszechny i inne 25096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 23296,00
do wynagrodzeń

1 1
4110 Składki na ubezpieczenia 129,12

społecme

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 20,83

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,05

I I 4210 Zakup materialów i wyposażenia 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 422,00

751 Urzędy naczelnych 52742,00
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 1 750,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia 230,00
społecme

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 520,00

r-. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 47349,00

, / 3030 Różne wydatki na rzecz osób 21651,00
fizycznych

1 1
4110 Składki na ubezpieczenia 1331,00

społecme

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 184,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12020,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10041,00

I 4300 Zakup usług pozostałych 2 122,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 3643,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób 2190,00
fizycmych

1 1
4110 Składki na ubezpieczenia 139,00

społecme

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

852 Pomoc społeczna 3576670,00

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone-
85212 I Swiadczenia rodzinne, 3561 174,00

świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 3418317,00

1 1

4010 Wynagrodzenia osobowe 54950,00
pracowników

1 1

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 4056,00
roczne

1 1

4110 Skladki na ubezpieczenia 62523,00
społeczne

I
I

4120 Składki na Fundusz Pracy 1422,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1392,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00

I I 4260 Zakup energii 1802,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 70,00

I I 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

I~ I 4300 Zakup usług pozostałych 8961,00

r. 1

4350 Zakup usług dostępu do sieci 492,00
Internet

4370 Oplata z tytułu zakupu usług 1444,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

I I 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

1 1

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 2845,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 1000,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85213 Składki na ubezpieczenie 5000,00
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie 5000,00
zdrowotne

•
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10496,00

3110 Swiadczenia społeczne 10496,00

-_/

Razem 4 161321,00

z.:-:. .::y
nk&.\

Strona: 2



"Dotacje i wydatki w 2011 roku zwiazane z realizacją zadań
wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień
Tiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

801 Oświata i wychowanie 2720,00

80104 Przedszkola 2720,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z 2720,00
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

921 Kultura i ochrona 1300,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 1 300,00
świetlice i kluby

2320 Dotacje celowe otrzymane z 1300,00
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem 4020,00

Strona:

Zalacznik Nr 5 do uchwały
Nr XII99/11
Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie zmiany budżetu na 2011 r.



'Wy~atki

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumi
enia

801 Oświata i wychowanie 2720,00

80104 Przedszkola 2720,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 2720,00
dydaktycznych i książek

921 Kultura i ochrona 1300,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 1 300,00
świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300,00

Razem 4020,00

Pl ~f •• \' •

Ra .1.;

Je T, •

Strona: 2



PJan jednostek pomocniczych Załacznik Nr 6 do uchwały
Nr XII99/11
Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 20 II r.
w sprawie zmiany budżetu na 20 II r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
010 Rolnictwo i łowiectwo 4600,00

01041 Program rozwoju Obszarów 2000,00
Wiejskich 2007-2013

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

Jednostki
SMW Walkowice 22 2000,00

01095 Pozostała działalność 2600,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 100,00

Jednostki
SMW Bialężyn o I 0,00

SMW Bukowiec 02 0,00

SMW Srednica 21 100,00

r>. 4300 Zakup uslug pozostalych 2500,00

Jednostki
SMW Sarbia - Sarbka 19 0,00

SMW Bukowiec 02 2500,00

600 Transport i łączność 9030,00

60016 Drogi publiczne gminne 9030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800,00

Jednostki
SMW Walkowice 22 2000,00

SMW Bialężyn o I 5800,00

4270 Zakup usług remontowych I 230,00

Jednostki
SMW Sarbia - Sarbka 19 1230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31378,00

70005 Gospodarka gruntami i 31 378,00

r-, nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5600,00

Jednostki
SMW Góra - Pianówka 09 I 500,00

SMW Mikołajewo 24 0,00

SMW Walkowice 22 2000,00

SMW Brzeżno 03 2 100,00

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17624,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Gębice 06 1000,00

SMW Góra - Pianówka 09 919,00

SMW Grzępy 08 2500,00

SMW Jędrzejewo 11 2000,00

SMW Komorzewo 12 900,00

SMW Kuźnica Czamkowska 13 1300,00

SMW Radosiew 16 200,00

SMW Romanowo Dolne 17 750,00

SMW Romanowo Górne 18 200,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 505,00

SMW Walkowice 22 800,00

SMW Zofiowo 23 500,00

r>. SMW Białężyn Ol 2000,00

SMW Brzeżno 03 700,00

SMW Bukowiec 02 150,00

SMW Ciszkowo 04 500,00

SMWHuta 10 l 500,00

SMW Radolinek 15 1000,00

SMW Smieszkowo 20 100,00

SMW Srednica 21 100,00

4270 Zakup usług remontowych 616,00

Jednostki
SMW Góra - Pianówka 09 81,00

SMW Romanowo Dolne 17 140,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 145,00

SMW Walkowice 22 200,00

SMW Brzeżno 03 50,00

h 4300 Zakup usług pozostałych 7538,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Mikołajewo 24 1000,00

SMW Zofiowo 23 100,00

SMW Brzeźno 03 5600,00

SMW Smieszkowo 20 838,00

750 Administracja publiczna 2130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 1 130,00
prawach powiatu)

Strona: 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych, 1130,00- dydaktycznych i książek

Jednostki
SMW Gajewo 05 100,00

SMW Gębice 06 0,00

SMW Grzępy 08 100,00

SMW Jędrzejewo 11 100,00

SMW Kużnica Czarnkowska 13 30,00

SMW Romanowo Górne 18 100,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 100,00

SMW Walkowice 22 100,00

SMW Zofiowo 23 100,00

SMW Brzeżno 03 100,00

SMW Gębiczyn 07 100,00

SMWHuta 10 100,00

SMW Srednica 21 100,00

t"\ 75075 Promocja jednostek 1 000,00
samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00

Jednostki
SMW Walkowice 22 1000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 2200,00
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 2200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 200,00

SMW Komorzewo 12 0,00

SMWHuta to 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1700,00

Jednostki
SMWHuta 10 1700,00

("\
SMW Smieszkowo 20 0,00

1._- Oświata i wychowanie 4800,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200,00

Jednostki
SMW Komorzewo 12 0,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 500,00

SMW Marunowo 14 0,00

SMW Romanowo Dolne 17 200,00

SMW Walkowice 22 500,00

80104 Przedszkola 2050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 500,00

SMW Marunowo 14 500,00

SMW Zofiowo 23 300,00

Strona: 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych, 750,00. dydaktycznych i książek

Jednostki
SMW Walkowice 22 500,00

SMW Bukowiec 02 250,00

80195 Pozostała działalność 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych I 550,00

Jednostki
SMW Gębice 06 250,00

SMWHuta lO 1000,00

SMW Smieszkowo 20 300,00

900 Gospodarka komunalna i 5150,00
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 100,00

Jednostki

1'\ SMWHuta 1O I 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 1 550,00
i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 550,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Grzępy 08 550,00

SMW Radosiew 16 300,00

SMW Walkowice 22 500,00

SMW Srednica 21 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00

Jednostki
SMW Romanowo Dolne 17 2500,00

921 Kultura i ochrona 171655,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 171 655,00

h świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19700,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 650,00

SMW Komorzewo 12 500,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 1000,00

SMW Marunowo 14 2450,00

SMW Romanowo Dolne 17 1200,00

SMW Romanowo Górne 18 1500,00

SMW Walkowice 22 2200,00

SMW Zofiowo 23 620,00

SMW Brzeżno 03 4200,00

SMW Ciszkowo 04 800,00

SMW Smieszkowo 20 4580,00

Strona: 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70052,00

.,
Jednostki
SMW Gajewo 05 1900,00

SMW Gębice 06 1250,00

SMW Góra - Pianówka 09 800,00

SMW Grzępy 08 2000,00

SMW Jędrzejewo 11 1200,00

SMW Komorzewo 12 12855,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 3000,00

SMW Marunowo 14 3000,00

SMW Mikołajewo 24 700,00

SMW Radosiew 16 200,00

SMW Romanowo Dolne 17 3087,00

SMW Romanowo Górne 18 990,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 13 970,00

.~ SMW Walkowice 22 3000,00

SMW Zofiowo 23 3450,00

SMW Bialężyn Ol 1000,00

SMW Brzeźno 03 2000,00

SMW Bukowiec 02 3300,00

SMW Ciszkowo 04 1200,00

SMW Gębiczyn 07 600,00

SMWHuta 10 3000,00

SMW Smieszkowo 20 7350,00

SMW Srednica 21 200,00

4260 Zakup energii 36900,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 4000,00

SMW Gębice 06 1800,00

SMW Grzępy 08 l 350,00

r>. SMW Jędrzejewo II 2600,00

SMW Komorzewo 12 1800,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 1 500,00

SMW Marunowo 14 4350,00

SMW Mikolajewo 24 2200,00

SMW Radosiew 16 600,00

SMW Romanowo Dolne 17 1600,00

SMW Romanowo Górne 18 1800,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 3800,00

SMW Zofiowo 23 1500,00

SMW Bialężyn Ol 400,00

SMW Brzeżno 03 1650,00

SMW Bukowiec 02 300,00

SMW Ciszkowo 04 1500,00

SMW Gębiczyn 07 500,00

SMW Smieszkowo 20 2700,00

SMW Srednica 21 950,00

Strona: 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4270 Zakup uslug remontowych 15425,00~

Jednostki
SMW Komorzewo 12 745,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 5000,00

SMW Mikolajewo 24 800,00

SMW Bialężyn 01 7000,00

SMW Ciszkowo 04 1880,00

4300 Zakup uslug pozostałych 29378,00

Jednostki
SMW Góra - Pianówka 09 3000,00

SMW Jędrzejewo 11 5500,00

SMW Komorzewo 12 6700,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 500,00

SMW Marunowo 14 2300,00

SMW Romanowo Dolne 17 2546,00

r>. SMW Sarbia - Sarbka 19 0,00

SMW Brzeźno 03 300,00

SMW Bukowiec 02 100,00

SMW Ciszkowo 04 120,00

SMWHlIta 10 5100,00

SMW Smieszkowo 20 2162,00

SMW Srednica 21 1050,00

4430 Różne opIaty i skladki 200,00

Jednostki
SMW Smieszkowo 20 200,00

926 Kultura fizyczna 29520,00

92605 Zadania w zakresie kultury 29520,00
fizycznej

r>.

Strona: 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17290,00-

Jednostki
SMW Gajewo 05 300,00

SMW Gębice 06 500,00

SMW Góra - Pianówka 09 700,00

SMW Grzępy 08 400,00

SMW Jędrzejewo ]] 900,00

SMW Komorzewo 12 0,00

SMW Marunowo 14 200,00

SMW Mikołajewo 24 JOO,OO

SMW Radosiew 16 200,00

SMW Romanowo Dolne 17 4500,00

SMW Romanowo Górne 18 510,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 200,00

SMW Walkowice 22 2000,00

r>. SMW Zofiowo 23 1300,00

SMW Brzeźno 03 500,00

SMW Bukowiec 02 700,00

SMW Gębiczyn 07 200,00

SMWHuta 10 3000,00

SMW Smieszkowo 20 400,00

SMW Srednica 21 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 12230,00

Jednostki
SMW Jędrzejewo II 1000,00

SMW Komorzewo 12 500,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 6800,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 1300,00

SMW Brzeżno 03 2300,00

SMW Smieszkowo 20 0,00

r=; SMW Srednica 21 330,00
l

Razem 260463,00

Pr:;_,::\: h--'Y
Ra:.\' o, >, - , :::,.;:,

-Je .: _ c.:: ni

Strona: 7



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Gminy Czamków
Nr XII99/2011 z dnia 29 września 2011r
w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2011 rok

I. Dotacje bieżące - razem: 396979,00
w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 302573,00

El dotacje celowe 30289,00

rozdział 90019 § 2710 10000,00

rozdział 80101 §2310 5450,00

rozdział 85154 § 2710 6290,00

rozdział 85311 § 2710 8549,00

!2l dotacje podmiotowe 272284,00

rozdział 92109 §2480 5000,00

rozdział 92116 §2480 267284,00

fl dotacje przedmiotowe 0,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 94406,00
El dotacje celowe 50000,00

rozdział 80195 § 2360 11 000,00

rozdział 85154 §2360 10000,00

rozdział 85395 § 2360 29000,00

!2l dotacje podmiotowe 0,00

fl dotacje przedmiotowe 44406,00

rozdział 01008 §2630 44 406,00

II. Dotacje majątkowe - razem: 442123,00
w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 442 123,00

El dotacje celowe 442123,00

rozdział 60014 §6300 422123,00

rozdział 60016 § 6300 20000,00

!2l dotacje podmiotowe 0,00

fl dotacje przedmiotowe 0,00

OGOtEM I + II: 839102,00



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Gminy Nr XJj 99/2011 z dnia 29 września 2011r.

Dochody

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 112.691 zł. Zwiększenie dochodów budżetowych
dokonano w oparciu o analizę wykonania budżetu, zmiany wysokości dotacji.

Dział 010
~ W rozdz. 01010 w §6290 dokonano zwiększenia o kwotę 13.000zł.

Dział 700
~ W rozdz. 70005 dokonano zwiększenia wynikającego z analizy wykonania o kwotę
10.620zł z czego: § 0830 zwiększono o kwotę 6.720zł, § 0840 zwiększono o kwotę 500zt
§ 0920 zwiększono o kwotę 400 zł, § 0970 zwiększono o kwotę 3.000zł.
Dział 751

~ W rozdz. 75108 dokonano zwiększenia o kwotę 15.400zł zgodnie z Pismem Nr DPL 3101 -
15/11 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile z przeznaczeniem na zadania
związane z przegotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP.
Dział 756

~ W rozdz. 75615 dokonano zwiększenia w § 0310 o kwotę 44.000zł z tytułu wpływu
podatku od nieruchomości dotyczącego opodatkowania nieruchomości zasobu mienia
komunalnego Gminy Czarnków.

~ W rozdz. 75616 dokonano zwiększenia w § 0500 o kwotę 14.491 zł.
Dział 801

~ W rozdz. 80101 dokonano zwiększenia w § 0960 o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z otrzymana
darowizną.

~ W rozdz. 80104 dokonano zwiększenia o kwotę 1.280zł z tytułu zwiększenia dotacji na
zadania realizowane w ramach porozumień z Gminą Trzcianką.
Dział 852
Dokonano zwiększenia w kwocie 4.000zł z czego:

~ W rozdz. 85212 dokonano zwiększenia w kwocie 4.000zł, z tytułu zwrotu niesłusznie
pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dział 921
~ W rozdz. 92109 dokonano zwiększenia wynikającego z analizy wykonania budżetu o kwotę

7.500,00 zł.
Dział 926

~ W rozdz. 92605 dokonano zwiększenia o kwotę 1.400 zł z tytułu otrzymanych darowizn.
Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 28.089.147 zł.
Wydatki:
Po stronie wydatków dokonano zmian w zakresie zadań inwestycyjnych, przeniesień

pomiędzy paragrafami, utworzono rezerwę celową- łacznie dokonano zwiększenia wydatków o
kwotę 112.691zł.

Dział 010
~ W rozdz. 01008 dokonano zmniejszenia w § 2630 o kwotę 15.594zł, natomiast

zwiększono §4270. Powyższą zmianę dokonano w wyniku rozliczenia dotacji zgodnie z
ustalonymi zasadami.

~ W rozdz. 01010 dokonano zmniejszenia wydatków z przeznaczeniem na zadania
inwestycyjne o kwotę 289.800zł z czego; przesunięto realizację zadania pn."Budowa sieci
wodociągowej Huta, Hutka, Gębice, Gębiczyn wraz z dokumentacją geodez. I tech" w
kwocie 308.800zł , natomiast dokonano zwiększenia w kwocie 19.000zł z przeznaczeniem
na realizację zadania pn."Dokumentacja geodez. I tech dla zadania budowa sieci
kanalizacyjnej w Romanowie Dolnym, Górnym i Walkowicach.

~ W rozdz. 01095 dokonano przeniesienia dwóch zadań inwestycyjnych pn. budowa
kajakowej przystani w Ciszkowie i Walkowicach na łączną kwotę 20.000zł oraz dokonano

1



zwiększenia na zadanie pn. "Budowa placu rekreacyjno-sportowego w centrum wsi
Radolinek" o kwote 1.460zł.
Dział 600

~ W rozdz. 60016 dokonano zwiększenia o kwotę 123.500 zł z czego; kwotę 60.500zł
przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej w Kuźnicy (zarnkowskiej - Śmietankowo,
oraz § 4270 o kwotę 19.000zł i § 4300 o kwotę 44.000zł.
Dział 700

~ W rozdz. 70004 dokonano zwiększenia w kwocie 110.000zł z przeznaczeniem na zakup
opału i wykonaniem remontów.

~ W rozdz. 70005 dokonano zwiększenia o kwotę 114.111zł w tym; kwotę 41.328zł z
przeznaczeniem na wykup gruntu, kwotę 33.243zł na podatek od nieruchomości dotyczący
zasobu gminy (zarnków, kwotę 20.350zł na zakup opału, kwotę 19.100zł z przeznaczeniem
na wywóz nieczystości.
Dział 710

~ W rozdz. 71004 dokonano zmniejszenia w kwocie 100.000zł przesuniety termin
opracowania planów przestrzennego zagospodarowania,

~ W rozdz. 71035 dokonano zwiększenia o kwotę 17.000zł.
Dział 750

~ W rozdz. 75023 dokonano zwiększenia w kwocie 17.000zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z osobami odbywającymi staż.
Dział 751

~ W rozdz. 75108 dokonano zwiększenia zgodnie z przyznaną kwotą dotacji.
Dział 754

~ W rozdz. 75412 dokonano zmniejszenia o kwote 400zł zgodnie ze zmianą planu SMW.
Dział 757

~ W rozdz. 75702 dokonano zwiększenia o kwotę 60.000zł na odsetki od zaciągniętych
kredytów.
Dział 758

~ W rozdz. 75818 utworzono rezerwe celową w kwocie 32.265zł z przeznaczeniem na
finansowanie kosztów uczestniczenia dzieci z Gminy (zarnków do Przedszkola
Niepublicznego na terenie Miasta (zarnków.
Dział 801
W dziale 801 dokonano zwiększenia w kwocie 8.784zł oraz dokonano przeniesień zgodnie
ze zmianą planów finansowych.
Dział 851

~ W rozdz. 85154 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami.
Dział 852
W dziale 852 dokonano zwiększenia o kwotę 4.562zł oraz przeniesień wynikających ze
zmiany planu finansowego.
Dział 853
Dokonano zabezpieczenia środków własnych na realizację projektu współfinansowanego ze
środków UE - Kapitał Ludzki.
Dział 854
Dokonano zwiększenia o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
Dział 900

~ Dokonano zwiększenia w kwocie 57.000zł.
Dział 921
Dokonano zmniejszenia o kwotę 77.396 zł.
Dział 926
Dokonano zwiększenia o kwotę 5.700zł.

2



W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie uległ zmianie.

Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 31.865.347 zł.

3


